
2025 元旦

謹賀新春

昨年中は格別のご厚情にあずかり、心より御礼申し上げます。

御社のますますのご発展を祈念しますとともに、本年もなお

一層のお引き立てを賜りますよう、何卒宜しくお願い申し

上げます。

〒181－0013
東京都三鷹市下連雀７－１７－２０
TEL０４２２－２６－８０７７

マスケン・テニス・サポート株式会社

代表取締役 増田 健太郎

謹んで新年の御祝いを申し上げます
旧年中はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠に有難うございました。
本年も一層のサービス向上を目指し、MTSスタッフ一同誠心誠意
努め、皆様のお役に立てるよう努力して参る所存でございます。
本年も何卒宜しくお願い申し上げます。


	スライド 1

